
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 
33 
12 
77 
7 

11 
22 
17 
31 
35 

Class 
SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

Name 
A.LOUZA 

A.SOLOVIOV 

FOGAÇA 

SERGIO BUENO 

JOSUE 

D.CORREA 

KIRYLA/CORDOVA/FIGUEIREDO 

CORDOVA 

OTAVIO F 

Laps 
17 

17 

14 

10 

11 

16 

10 

4 

1 

Best Tm 
1:37.816 

1:38.740 

1:39.656 

1:40.442 

1:43.340 

1:43.408 

1:44.683 

1:46.796 

1:56.124 

Diff 

0.924 

1.840 

2.626 

5.524 

5.592 

6.867 

8.980 

18.308 

Gap 

0.924 

0.916 

0.786 

2.898 

0.068 

1.275 

2.113 

9.328 

In Lap 
14 

9 

6 

8 

5 

11 

8 

3 

1 

S1 Best 
37.349 

37.545 

37.944 

38.536 

39.355 

39.611 

39.834 

41.207 

42.725 

S2 Best 
36.627 

36.915 

37.415 

38.098 

39.417 

38.744 

39.081 

39.686 

39.664 

S3 Best 
23.820 

23.924 

24.053 

23.551 

24.176 

25.050 

25.355 

25.903 

26.509 

Sorted on best lap time

Printed: 19/02/2026 12:13:38 
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1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
  SUPER FORMULA 

2o TREINO 

Practice (40:00 Time) started at 11:31:51 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

19/02/2026 11:00 


