



COMISSARIO DESPORTIVO  
 DOC N° \_\_\_\_\_  
 FL: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

# 1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

SUPER FORMULA

Autódromo de Interlagos 4,309 km

2o TREINO

19/02/2026 11:00

Practice (40:00 Time) started at 11:31:51

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	33	SF	A.LOUZA	17	<b>1:37.816</b>			14	37.349	36.627	23.820
2	12	SF	A.SOLOVIOV	17	<b>1:38.740</b>	0.924	0.924	9	37.545	36.915	23.924
3	77	SF	FOGAÇA	14	<b>1:39.656</b>	1.840	0.916	6	37.944	37.415	24.053
4	7	SF	SERGIO BUENO	10	<b>1:40.442</b>	2.626	0.786	8	38.536	38.098	23.551
5	11	SF	JOSUE	11	<b>1:43.340</b>	5.524	2.898	5	39.355	39.417	24.176
6	22	SF	D.CORREA	16	<b>1:43.408</b>	5.592	0.068	11	39.611	38.744	25.050
7	17	SF	KIRYLA/CORDOVA/FIGUEIREDO	10	<b>1:44.683</b>	6.867	1.275	8	39.834	39.081	25.355
8	31	SF	CORDOVA	4	<b>1:46.796</b>	8.980	2.113	3	41.207	39.686	25.903
9	35	SF	OTAVIO F	1	<b>1:56.124</b>	18.308	9.328	1	42.725	39.664	26.509

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



**CRONOELO**  
 CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS  
 D \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_ H \_\_\_ : \_\_\_  
 COMISSÁRIO DESPORTIVO